
 
УКРАЇНА 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ГОЛОПРИСТАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 

НОВОФЕДОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАЛІЗНОПОРТІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 

НАКАЗ  
 

09.01.2018                               с. Залізний Порт                              № 10 

 

Про  організацію чергування  

вчителів та учнів школи 

 

      З метою забезпечення в школі безпечних умов під час проведення уроків, 

позакласних та позашкільних  заходів, під час перерви між уроками та 

реалізації Положення про охорону здоров’я в установах Міністерства освіти  

і науки України, 

 

 

    НАКАЗУЮ: 

1.  Затвердити графіки  чергування вчителів та учнів на І семестр 

2017/2018 навчального року  (додаток 1,2,3) 

     2.    На час відсутності чергового вчителя на посту його функції виконує    

     старший черговий вчитель (класний керівник чергового класу). 

3.    Затвердити обов’язки:  

- старшого чергового вчителя  школи (додаток 4); 

-  чергового вчителя (додаток  5);  

-  чергового класу по школі (додаток 6); 

4.     Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

виховної  роботи  Середу Н. М. 

 

 

Директор Залізнопортівської ЗОШ                                    І.О.Мельничук 

 

                                                                                                                        

 



 

 

2 

2 

 

                                                                                             Додаток  1 

до наказу № 10.01.01.18 

 

Графік чергування вчителів  

по школі на ІІ семестр 2017-2018 н.року. 

 

 Дні чергування  І поверх  ІІ поверх 

Понеділок  Смірнов О. Д. Качан Т.М. 

Вівторок  Середа О.О. Кучерявенко О.М 

Середа  Козловець Р.І. Пелех О.Р. 

Четвер  Онопрійчук А. В.  Паливода О.С. 

П’ятниця  Матис І.Г. Овсяннікова Г.А. 

 

 

Графік чергування вчителів на подвір’ї  

на І семестр 2017-2018 н.року. 

 
 

Дні чергування  Чергові вчителі  

Понеділок    

Вчителі молодшої школи  

Вівторок    

Вчителі молодшої школи 

Середа    

Вчителі молодшої школи 

Четвер    

Вчителі молодшої школи 

П’ятниця  Педагог-організатор 

Вчителі молодшої школи 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

3 

Додаток 2 

до наказу № 10.01.01.18 
 

 

                                    Графік чергування вчителів у їдальні 

на ІІ семестр 2017-2018 н.року. 

 

Дні чергування Чергові вчителі 

Понеділок  Сукач В.В. 

Вівторок  Бернвальдт Т. І. 

Середа  Трофименко Т. М. 

Четвер  Троянова О.М. 

П’ятниця  Класні керівники  

 

 

 

 

 

 

 

 Додаток 3 

до наказу № 10.01.01.18 

 

Графік чергування класів та класних керівників 

на ІІ семестр 2017/2018 навчального року 

Графік чергування класів та класних керівників 

на ІІ семестр 2017/2018 навчального року 

 

Дата Клас Старший черговий вчитель 

15.01-19.01 6 Середа Н. М. 

22.01-26.01 7 Овсянникова Г. А. 

29.01-02.02 8 Кучерявенко О. М. 

05.02-09.02 9 Матис І. Г. 

12.02-16.02 10 Пелех О. Р. 

19.02-23.02 6 Середа Н. М. 

26.02-02.03 7 Овсянникова Г. А. 

05.03-09.03 8 Кучерявенко О. М. 

12.03-16.03 9 Матис І. Г. 

19.03-23.03 10 Пелех О. Р. 



 

 

4 

4 

02.04-06.04 6 Середа Н. М. 

10.04-13.04 7 Овсянникова Г. А. 

16.04.20.04 8 Кучерявенко О. М. 

23.04-27.04 9 Матис І. Г. 

30.04-04.05 10 Пелех О. Р. 

07.05-11.05 6 Середа Н. М. 

14.05-18.05 7 Овсянникова Г. А. 

21.05-25.05 8 Кучерявенко О. М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Залізнопортівської ЗОШ                                    І.О.Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 
 

 

 


